青岛万家香食品有限

公司

根据实际采购需

求定数量
3.6

11 生活日用品
按合同约定

执行

陕西恒峰优品

商贸有限公司

根据实际采购需

求定数量
3.6

注：本项目合同价款结算方式为根据实际发生的数量据实结算，即

结算价=基准价 *（1-中标综合优惠率）

五、评审专家名单：脱东红、白钰、吕海龙

六、代理服务收费标准及金额：

参照国家发展和改革委员会（发改价格[2015]299 号文件）规定及采

购人与采购代理机构签订的《政府采购委托代理协议》约定收取，收费金

额：12000.00 元（大写：壹万贰仟整），本项目招标代理服务费由中标人

在领取中标通知书时向采购代理机构子以支付。

七、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

八、其他补充事宜

无

（八）中小企业声明函（货物）

致： 泾川县民政局

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》

（财库〔2020〕46号）的规定，本公司参加的 泾川县民政局 的 泾

川县养老机构日常生活物资采购项目 采购活动提供的货物全部由符

合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签

订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：